



PADEVĖŽIO Miesto SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS

Prie pirkimo prisijungusiems tiekėjams

2026-09-09 Nr. IS–3760(26.3)

Siunčiama per CVP IS

DĖL SUPAPRASTINTO VIEŠOJO PIRKIMO „MAISTO ATLIEKŲ POŽEMINIŲ KONTEINERIŲ, ŠALIA ĮRENGTŲ 35 POŽEMINIŲ KONTEINERIŲ PANEVĖŽIO MIESTE, PLĖTROS STATYBOS DARBAI“, VYKDOMO ATVIRO KONKURSO BŪDU, SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos (toliau – Perkančioji organizacija) Viešųjų pirkimų komisija, atsakydama į tiekėjo prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, gautą supaprastintame viešajame pirkime „Maisto atliekų požeminių konteinerių, šalia įrengtų 35 požeminių konteinerių Panevėžio mieste, plėtros statybos darbai“, vykdomame atviro konkurso būdu, teikia pirkimo sąlygų paaiškinimą.

1. Klausimas. „Kokia turi būti konteinerio (šiukšlių talpos) kėlimo sistema – dviejų kablių, vieno centrinio kablio/ąselės, hidraulinė ar kita?“

Atsakymas. „Prašome vadovautis supaprastinto projekto Nr. 2025.03.17-SPP-BD (Specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priedas „Supaprastintas projektas“) PDF failo 38, 224, 225 ir 226 puslapiuose pateiktais techniniais sprendiniais ir reikalavimais.“

2. Klausimas. „Kaip turi atrodyti įmetimo kioskas (antžeminė dalis) – prašome pateikti brėžinį ar vizualizaciją su matmenimis, forma ir spalva.“

Atsakymas. „Prašome vadovautis supaprastinto projekto Nr. 2025.03.17-SPP-BD (Specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priedas „Supaprastintas projektas“) PDF failo 38, 224, 225 ir 226 puslapiuose pateiktais brėžiniais, techniniais sprendiniais ir reikalavimais.“

3. Klausimas. „Prašome atsiųsti jau įrengtų analogiškų požeminių konteinerių nuotraukas.“

Atsakymas. „Prašome vadovautis supaprastinto projekto Nr. 2025.03.17-SPP-BD (Specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priedas „Supaprastintas projektas“) PDF failo 226 puslapyje pateikta konteinerio talpos nuotrauka. Papildomų analogiškų požeminių konteinerių nuotraukų Perkančioji organizacija neteikia.“

4. Klausimas. „Ar yra konkretus gamintojas ar gaminio modelis, kurio pavyzdžiu tiekėjai galėtų remtis, vertindami pasiūlyto konteinerio lygiavertiškumą?“

Atsakymas. „Paaiškiname, kad tiekėjas, siūlydamas konteinerį, turi vadovautis pirkimo dokumentuose, įskaitant supaprastintą projektą, nustatytais techniniais reikalavimais. Perkančioji organizacija nenustato konkretaus gamintojo ar gaminio modelio, kuriuo tiekėjai privalėtų remtis.“

5. Klausimas. „Ar įmetimo angos elementas turi turėti užraktą ar kitą apsaugos nuo vandalizmo sistemą?“

Atsakymas. „Prašome vadovautis supaprastinto projekto Nr. 2025.03.17-SPP-BD (Specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priedas „Supaprastintas projektas“) PDF failo 38, 224, 225 ir 226 puslapiuose pateiktais techniniais sprendiniais ir reikalavimais.“

Šis pirkimo sąlygų paaiškinimas skelbiamas Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje prie pirkimo dokumentų, skiltyje „Pirkimo dokumentai“.

Skyriaus vedėja

Jolanta Valužienė

Originalas nebus siunčiamas

Jurgita Plesnevičienė, tel. (0 45) 504 476, el. p. jurgita.plesneviciene@panevezys.lt